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Product Specification

NAME:
GREEN PEPPERCORNS

SKU:
GPC

INGREDIENTS:
Dehydrated green peppercorn berries

ORIGIN:
India

DESCRIPTION:
DRIED GREEN PEPPERCORNS
(Piper Nigrum L.)
Hot air-dried dehydrated green
peppercorn berries

OTHER CHARACTERISTICS

Color — light green/ green
Aroma — Characteristic Aroma
Aspect — small, round berries
Natural without an additive
Moisture — 9% max
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Uses: Grind or use whole to flavor brines and
stocks. For extra color, use as substitute when
the recipe calls for pepper.

STORAGE AND

SHELF LIFE

Store in a cool, dry place of max. 65% relative humidity and
room temperature of max. 70 degrees F for a minimum shelf
life of 2 years. Store at 0 degrees F for an indefinite shelf life.

ALLERGEN, KOSHER, GMO

o Certified by Kosher
e This Product is Non-GMO.
e See allergen statement for a detailed allergen list.

MICROBIOLOGY

E-COLI: Negative or Limit of detection
SALMONELLA: Negative
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GREEN PEPPERCORNS

Allergen Statement

Allergens Present in Product Present in Plant Present in same Line
Wheat or Wheat Products/Gluten No Yes Yes
Soybeans or soybean products No Yes Yes
Peanuts No Yes Yes
Milk/Dairy No Yes Yes
Eggs No Yes Yes
Tree Nuts No Yes Yes
Seafood/Fish Crustacean/Shellfish No No No
Celery No Yes Yes
Mustard No Yes Yes
Seed Products (cotton, poppy, sesame, sunflower) | No Yes Yes
Barley No Yes Yes
Rye No No No
Oats No No No
Rice No No No
Corn No Yes Yes
Lecithin No Yes Yes
Sulfites No Yes Yes
MSG No Yes Yes
Hydrolyzed proteins No Yes Yes
Autolyzed yeast No Yes Yes
BHA No Yes Yes
BHT No Yes Yes
Tocopherols No Yes Yes
TBHQ No No No
Beef Products and their derivatives No No No
Pork Products and their derivatives No No No
Chocolate and derivatives No Yes Yes
FD&C Colors No Yes Yes
Maltodextrin or Dextrose No Yes Yes

NUTRITIONAL VALUES (Theorical values for 100g of dehydrated product)

Energy (kJ): 1708
Energy (kcal): 408
Fat 9.8
of which saturated fatty acids 1.86
Of which trans fatty acids <0.01
Carbohydrates 72
of which sugars < 0.1
Fibers 37
Proteins 13

Salt (Na x 2.5)

not available






